РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06» ноября  2018 года                                                                          № 457
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением молодежной патриотической акции «Равнение на бессмертие», приуроченной ко Дню воинской славы России – Дню проведения военного парада на Красной площади в городе Москве в ознаменование 24 – й годовщины Великой Октябрьской социалистической революции в 1941 году, руководствуясь Уставом города Твери:
1. Прекратить движение и  парковку всех видов  транспорта 07.11.2018   с 10 час. 30 мин. до 13 час. 30 мин. по улице Жигарева, на участке от улицы Володарского до Смоленского переулка.
2. Объезд транспорта производить в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.
3. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
4. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

администрации города Твери                                                                        Л.Н. Огиенко